

兵庫県公報

令和7年12月18日 木曜日 第3号外

発行人
兵庫県
神戸市中央区下山手通
5丁目10番1号

毎週火曜日及び金曜日発行、
その日が休日のときはその翌日



(兵庫県民の旗＝県旗)

目次

正 誤

- 令和5年12月21日付け兵庫県公報第5号外中 1
- 令和6年12月24日付け兵庫県公報第4号外中 1

正 誤

○ 令和5年12月21日付け（兵庫県公報第5号外）

兵庫県企業庁管理規程第8号（企業職員の給与に関する規程の一部を改正する管理規程）中

（ページ）	（行）	（誤）	（正）
1	下から 8	「100分の100」を「100分の102.5」	「100分の100）」を「100分の102.5」

~~~~~

○ 令和6年12月24日付け（兵庫県公報第4号外）

兵庫県企業庁管理規程第4号（企業職員の給与に関する規程の一部を改正する管理規程）中

| （ページ） | （行）       | （誤）                                                        | （正）                                                                                                                                                                                                                                             |
|-------|-----------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1     | 上から<br>6  | 企業職員の給与に関する規程                                              | 第1条 企業職員の給与に関する規程                                                                                                                                                                                                                               |
| 1     | 下から<br>11 | 「100分の102.5」を「100分の105」                                    | 「100分の102.5）」を「100分の105」                                                                                                                                                                                                                        |
| 1     | 下から<br>6  | め同項第2号中「100分の48.75」を「100分の50」に、「100分の58.75」を「100分の60」に改める。 | め同項第2号中「100分の48.75」を「100分の50」に、「100分の58.75」を「100分の60」に改める。<br>第2条 企業職員の給与に関する規程の一部を次のように改正する。<br>第6条の2第3項中「100分の172.5」を「100分の95」に改める。<br>第6条の3第1項第2号中「(特定幹部職員にあっては、100分の125)」を「(特定任期付職員にあっては、100分の87.5、特定幹部職員にあっては、100分の125)」に改める。<br>第6条の4を削る。 |
| 1     | 下から<br>3  | 1 この管理規程は、公布の日から施行する。                                      | 1 この管理規程は、公布の日から施行する。ただし、第2条の規定は令和7年4月1日から施行する。                                                                                                                                                                                                 |
| 1     | 下から<br>2  | 2 改正後の                                                     | 2 第1条の規定による改正後の                                                                                                                                                                                                                                 |